
 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 
Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 
kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 
primāri izmantot šādu kontu. 

 

 

 

SATURS 

IKDIENAS PAKALPOJUMI ................................................................................................................................ 2 

UZŅĒMUMA KOMPLEKTI ............................................................................................................................ 2 

KONTI ............................................................................................................................................................ 3 

Norēķinu konti ............................................................................................................................................. 3 

Informācija par kontu .................................................................................................................................. 4 

ATTĀLINĀTIE PAKALPOJUMI ...................................................................................................................... 5 

Nordea elektronisko norēķinu sistēma uzņēmumiem (Nordea eBank, Nordea Bridge) ............................ 5 

Pakalpojumi, kas pieejami ar Nordea elektroniskās identifikācijas kodiem ............................................... 5 

Nordea Internetbanka uzņēmumiem .......................................................................................................... 6 

Nordea Starptautiskā Internetbanka uzņēmumiem .................................................................................... 6 

WEB Servisa kanāls ................................................................................................................................... 7 

Failu apmaiņas pakalpojumi ....................................................................................................................... 8 

MAKSĀJUMI .................................................................................................................................................. 9 

Iekšbankas maksājumi
1
 .............................................................................................................................. 9 

Iekšzemes un Eiropas EUR maksājumi
1
 .................................................................................................. 10 

Valūtas maksājumi
1
 .................................................................................................................................. 12 

KASES OPERĀCIJAS ................................................................................................................................. 15 

VALŪTAS MAIŅA ........................................................................................................................................ 16 

NORĒĶINU KARTES .................................................................................................................................. 17 

Maestro biznesa norēķinu kartes ............................................................................................................. 17 

MasterCard Biznesa kartes ...................................................................................................................... 19 

MasterCard Biznesa kredītkartes ............................................................................................................. 21 

NOGULDĪJUMI UN INVESTĪCIJAS ................................................................................................................ 23 

TERMIŅNOGULDĪJUMI UN KRĀJKONTI ................................................................................................... 23 

VĒRTSPAPĪRU KONTS .............................................................................................................................. 24 

AKCIJAS UN BIRŽĀ TIRGOTIE FONDI
 
(ETF) ............................................................................................ 25 

IEGULDĪJUMU FONDI
1
 ............................................................................................................................... 26 

INDEKSAM PIESAISTĪTĀS OBLIGĀCIJAS ................................................................................................ 26 

KREDĪTI UN LĪZINGS ..................................................................................................................................... 27 

AIZDEVUMI ................................................................................................................................................. 27 

AUTO LĪZINGS ............................................................................................................................................ 27 

FAKTORINGS ............................................................................................................................................. 29 

PAKALPOJUMI ................................................................................................................................................ 30 

NAUDAS LĪDZEKĻU PĀRVALDES PAKALPOJUMI .................................................................................. 30 



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

2 
 

GARANTIJAS .............................................................................................................................................. 31 

DOKUMENTU INKASO ............................................................................................................................... 32 

KREDĪTA VĒSTULES ................................................................................................................................. 33 

CITI PAKALPOJUMI .................................................................................................................................... 34 

 

 

IKDIENAS PAKALPOJUMI 

UZŅĒMUMA KOMPLEKTI 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

 

Pieslēgšanas 

maksa 

Mēneša 

maksa 

1.1. 

Uzņēmuma komplekts 10 - Neierobežota skaita norēķinu kontu 

atvēršana klienta izvēlētajās valūtās - Nordea Internetbankas 

uzņēmumiem pieslēgums (neierobežots skaits) - Maestro 

norēķinu kartes izsniegšana - Viena Maestro norēķinu karte bez 

mēneša maksas - 10 Iekšzemes un Eiropas EUR maksājumi 

mēnesī Nordea Internetbankā uzņēmumiem bez maksas - 

Iekšbankas maksājumi bez maksas - Kodu kalkulators katram 

internetbankas lietotājam bez maksas. - Krājkonts bez maksas 

7 EUR 7 EUR 

1.2. 

Uzņēmuma Komplekts 25 - Neierobežota skaita norēķinu kontu 

atvēršana klienta izvēlētajās valūtās - Nordea Internetbankas 

uzņēmumiem pieslēgums (neierobežots skaits) - Maestro 

norēķinu kartes izsniegšana - Trīs Maestro norēķinu kartes bez 

mēneša maksas - 25 Iekšzemes un Eiropas EUR maksājumi 

mēnesī Nordea Internetbankā uzņēmumiem bez maksas - 

Iekšbankas maksājumi bez maksas - Kodu kalkulators katram 

internetbankas lietotājam bez maksas. - Krājkonts bez maksas 

12 EUR 12 EUR 

1.3. 

Uzņēmuma Komplekts 50 - Neierobežota skaita norēķinu kontu 

atvēršana klienta izvēlētajās valūtās - Nordea Internetbankas 

uzņēmumiem pieslēgums (neierobežots skaits) - Maestro 

norēķinu kartes izsniegšana - Piecas Maestro norēķinu kartes bez 

mēneša maksas - 50 Iekšzemes un Eiropas EUR maksājumi 

mēnesī Nordea Internetbankā uzņēmumiem bez maksas - 

Iekšbankas maksājumi bez maksas - Kodu kalkulators katram 

internetbankas lietotājam bez maksas. - Krājkonts bez maksas 

18 EUR 18 EUR 

1.4. 

Uzņēmuma Komplekts 150 - Neierobežota skaita norēķinu kontu 

atvēršana klienta izvēlētajās valūtās - Nordea Internetbankas 

uzņēmumiem pieslēgums (neierobežots skaits) - Maestro 

norēķinu kartes vai MasterCard biznesa kartes izsniegšana - 

Četras Maestro norēķinu kartes un viena MasterCard biznesa 

karte bez mēneša maksas - 150 Iekšzemes un Eiropas EUR 

maksājumi mēnesī Nordea Internetbankā uzņēmumiem bez 

38 EUR 38 EUR 



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

3 
 

maksas - Iekšbankas maksājumi bez maksas - Kodu kalkulators 

katram internetbankas lietotājam bez maksas. - Krājkonts bez 

maksas 

1.5. Uzņēmuma komplekta maiņa bez maksas 

izvēlētā 

uzņēmuma 

komplekta 

mēneša 

maksa 

 

KONTI 

Norēķinu konti 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

2.1. 
Pagaidu konta vai pirmā norēķinu konta atvēršana juridiskām 

personām
1
 

15 EUR 

2.2. Papildu konta atvēršana un slēgšana Bankā un Telefonbankā 5 EUR 

2.3. Papildu konta atvēršana un slēgšana Internetbankā bez maksas 

2.4. 
Nerezidenta dokumentu pirmreizējā pārbaude / norēķinu konta 

atvēršana  

pēc vienošanās, min.1000 

EUR 

2.5. Konta apkalpošana, mēnesī par katru kontu atsevišķi
2
 3.50 EUR 

2.6. 
Parakstu un zīmoga nospieduma paraugu kartiņas maiņa vai 

papildu kartiņas noformēšana 
15 EUR 

2.7. 
Darījuma attiecību izbeigšana un Klienta pēdējā Norēķinu konta 

slēgšana 
bez maksas 

2.8. Maksa par pilnvaras izskatīšanu Izņemot pilnvaras, kuras paredzētas Aizdevuma noformēšanai: 

2.8.1. Latvijā izdoto pilnvaru izskatīšana 15 EUR 

2.8.2. Ārvalstīs izdoto pilnvaru izskatīšana 100 EUR (t.sk. PVN) 
1
 Ja klientam ir atvērts Pagaidu konts Bankā, pie Norēķinu konta atvēršanas vai Uzņēmuma komplekta pieslēgšanas, komisijas maksa 

par Norēķinu konta atvēršanu vai Uzņēmuma komplekta pieslēgšanu netiek iekasēta. 
2
 Ja klientam ir Uzņēmuma komplekts, komisijas maksa par konta apkalpošanu netiek iekasēta. 

  

 

  



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

4 
 

Informācija par kontu 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

 
Pa pastu Bankā E-kanālos 

2.9. 

Ikmēneša konta izraksta saņemšana 

Komisijas maksa tiek iekasēta par katru 

mēnesi par katru kontu vai karti 

5 EUR 5 EUR bez maksas 

2.10. 
Konta izraksts 16. un nākamā mēneša 

pirmajā datumā 
7.50 EUR 7.50 EUR bez maksas 

2.11. Konta izraksts katru darba dienu 15 EUR 15 EUR N/I 

2.12. MasterCard biznesa kredītkartes rēķins 5 EUR 5 EUR bez maksas 

2.13. 

Konta izraksta sagatavošana un/vai 

apliecināšana  

 

Netiek akceptētas izdrukas, kas nav 

drukātas bankā 

N/I 5 EUR bez maksas 

2.14. Izziņas pasūtīšana audita vajadzībām
1
 

65 EUR 

(t.sk. PVN) 

65 EUR 

(t.sk. PVN) 
N/I 

2.15. 

Standarta izziņas pasūtīšana par finanšu 

pakalpojumu sniegšanu un/vai kontu (par 

pagaidu konta esamību, par pamatkapitāla 

iemaksu pagaidu kontā vai kontā, par 

iemaksu kontā, par konta esamību, par 

konta atlikumu)
1
 

N/I 10 EUR N/I 

2.16. 
Nestandarta izziņas pasūtīšana par finanšu 

pakalpojumu sniegšanu un/vai kontu
1
 

N/I 

pēc 

vienošanās, 

ievērojot 

izziņas 

sarežģītību, 

svešvalodu, 

min. 40 EUR, 

t.sk. PVN 

N/I 

1 Komisijas maksa tiek ieturēta izziņas pasūtīšanas brīdī. 

  



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

5 
 

ATTĀLINĀTIE PAKALPOJUMI 

Nordea elektronisko norēķinu sistēma uzņēmumiem (Nordea eBank, Nordea Bridge)  

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

3.1. Pirmreizēja reģistrācija un uzstādīšana pie klienta 40 EUR 

3.2. Nordea elektronisko norēķinu sistēmas abonēšanas maksa mēnesī: 

3.2.1. Par vienu uzņēmumu 36 EUR 

3.2.2. 
Par katru nākamo grupas uzņēmumu papildu abonēšanas maksa 

mēnesī 
7.50 EUR 

3.3. 
Komisija par katru izmaiņu veikšanu sistēmā: lietotāju maiņa, paroļu maiņa, papildu norēķinu 

kontu pievienošana vai atslēgšana: 

3.3.1. Ja klientam ir piešķirtas administratora tiesības bez maksas 

3.3.2. 
Ja klientam nav piešķirtas sistēmas administratora tiesības un/vai 

izmaiņas var veikt bez izbraukuma pie klienta 
7.50 EUR 

3.3.3. 
Papildu komisija, ja klientam nav piešķirtas sistēmas administratora 

tiesības un izmaiņas veikšanai nepieciešams izbraukums pie klienta 
30 EUR (t.sk. PVN) 

3.4. Sistēmas pārinstalācija ar izbraukumu pie klienta 30 EUR (t.sk. PVN) 

 

Pakalpojumi, kas pieejami ar Nordea elektroniskās identifikācijas kodiem  

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

3.5. E-identifikācija 

3.5.1. Reģistrācija 50 EUR 

3.5.2. Abonēšanas maksa mēnesī 15 EUR 

3.5.3. Izmaiņas 25 EUR 

3.6. E-maksājumi 

3.6.1. Reģistrācija 50 EUR 

3.6.2. Apkalpošanas maksa mēnesī 

1.5% no kopējās mēneša 

ienākošo maksājumu 

kopsummas  

(min. 15 EUR) 

3.6.3. Izmaiņas 25 EUR 

  



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

6 
 

Nordea Internetbanka uzņēmumiem  

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

3.7. 

Nordea Internetbankas uzņēmumiem pirmreizējā pieslēgšana 

(visiem lietotājiem) un lietotāju maiņa, nepalielinot kopējo lietotāju 

skaitu. 

bez maksas 

3.8. 

Nordea Internetbankas uzņēmumiem lietotāja uzstādījumu maiņa, 

jauna papildus lietotāja pieslēgšana pēc pirmreizējās pieslēgšanas 

(par katru lietotāju) 

5 EUR 

3.9. 
Nordea Internetbankas uzņēmumiem abonēšanas maksa mēnesī 

(pilnajā vai informatīvajā režīmā) 
5 EUR 

3.10. Kodu kalkulatora pieslēgšanas maksa bez maksas 

3.11. Atkārtota Kodu kalkulatora izsniegšana nozaudēšanas gadījumā 10 EUR 

 

Nordea Starptautiskā Internetbanka uzņēmumiem  

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

3.12. 

Nordea Starptautiskās Internetbankas uzņēmumiem pirmreizējā 

pieslēgšana (visiem lietotājiem) un lietotāju maiņa, nepalielinot 

kopējo lietotāju skaitu 

35 EUR 

3.13. Nordea Starptautiskās Internetbankas uzņēmumiem mēneša abonēšanas maksa: 

3.13.1. 
Ja klientam ir piešķirtas sistēmas administratora tiesības, mēneša 

abonēšanas maksa par pieslēgumu neatkarīgi no lietotāju skaita 
30 EUR 

3.13.2. 
Ja klientam nav piešķirtas sistēmas administratora tiesības, 

mēneša abonēšanas maksa par katru lietotāju 
5 EUR 

3.14. 

Nordea Starptautiskās Internetbankas uzņēmumiem lietotāja 

uzstādījumu maiņa, jauna papildus lietotāja pieslēgšana pēc 

pirmreizējās pieslēgšanas (par katru lietotāju) un citas izmaiņas 

7.50 EUR 

3.15 
PIN kalkulatora pieslēgšanas maksa vai atkārtota pieslēgšana 

(bloķēšanas gadījumā) (par katru kalkulatoru) 
20 EUR 

3.16. Failu apmaiņas pakalpojumi 
Saskaņā ar Failu apmaiņas 

pakalpojumu cenrādi 

  

http://www.nordea.lv/Uz%C5%86%C4%93mumiem/Cenr%C4%81dis/Cenr%C4%81dis%2bFailu%2bapmai%C5%86as%2bpakalpojumi/1621652.html
http://www.nordea.lv/Uz%C5%86%C4%93mumiem/Cenr%C4%81dis/Cenr%C4%81dis%2bFailu%2bapmai%C5%86as%2bpakalpojumi/1621652.html


 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

7 
 

WEB Servisa kanāls  

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

3.17. Pirmreizējā reģistrācija un pieslēgšana sistēmai 50 EUR 

3.18. Izmaiņas WEB Servisa līgumā 25 EUR 

3.19. Abonēšanas maksa mēnesī Klientam 20 EUR 

3.20. Failu apmaiņas pakalpojumi 
Saskaņā ar Failu apmaiņas 

pakalpojumu cenrādi  

  

http://www.nordea.lv/Uz%C5%86%C4%93mumiem/Cenr%C4%81dis/Cenr%C4%81dis%2bFailu%2bapmai%C5%86as%2bpakalpojumi/1621652.html
http://www.nordea.lv/Uz%C5%86%C4%93mumiem/Cenr%C4%81dis/Cenr%C4%81dis%2bFailu%2bapmai%C5%86as%2bpakalpojumi/1621652.html


 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

8 
 

Failu apmaiņas pakalpojumi  

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

3.21. Norēķinu konta informācija (SWIFT ziņojumi MT940/MT941/MT942) 

3.21.1. Reģistrācija klientam 50 EUR 

3.21.2. 

Ziņojumu sūtīšanas/saņemšanas uz/no Nordea grupas
1
 banku 

kontiem, kā arī kontiem, kuru BIC kods ir NDEALT2X vai 

NDEAEE2X, vai NDEALV2X, maksa mēnesī 

bez maksas 

3.21.3. 
Ziņojumu sūtīšanas/saņemšanas uz/no citu banku kontiem maksa 

mēnesī 
30 EUR par kontu 

3.22. Norēķinu konta informācija (ISO 20022 XML formātā camt.052./camt.053) 

3.22.1. Reģistrācija klientam 50 EUR 

3.22.2. Abonēšanas maksa mēnesī Klientam 15 EUR 

3.23. Maksājumu pakalpojumi (SWIFT ziņojumi MT101) 

3.23.1. Reģistrācija 15 EUR 

3.23.2. 

Abonēšanas maksa mēnesī par maksājumu pakalpojumiem uz 

Nordea grupas
1
 banku kontiem, kā arī kontiem, kuru BIC kods ir 

NDEALT2X vai NDEAEE2X, vai NDEALV2X 

bez maksas 

3.23.3. 

Abonēšanas maksa mēnesī par maksājumu pakalpojumiem no 

Nordea grupas
1
 banku kontiem, kā arī kontiem, kuru BIC kods ir 

NDEALT2X vai NDEAEE2X, vai NDEALV2X 

bez maksas 

3.23.4. 
Abonēšanas maksa mēnesī par maksājumu pakalpojumiem uz citu 

banku kontiem maksa mēnesī (par vienu reģistrēto BIC kodu) 
30 EUR 

3.23.5. 
Abonēšanas maksa mēnesī par maksājumu pakalpojumiem no citu 

banku kontiem maksa mēnesī (par vienu reģistrēto BIC kodu) 
30 EUR 

3.23.6. Maksa par maksājuma izpildi 

atbilstoši iekšbankas, 

Eiropas EUR un valūtas 

maksājumu cenrāžiem 

3.24. Maksājumu pakalpojumi ( ISO 20022 pain.001.001.03 / pain.002.001.03 / pain.006.001.03) 

3.24.1. Reģistrācija 15 EUR 

3.24.2. Abonēšanas maksa mēnesī Klientam 15 EUR 

3.24.3. Maksa par maksājuma izpildi 

atbilstoši iekšbankas, 

Eiropas EUR un valūtas 

maksājumu cenrāžiem 

3.25. Datu apmaiņas aplikācija 

3.25.1. Pirmreizējā reģistrācija un pieslēgšana 250 EUR 

3.25.2. Izmaiņas pieslēguma līgumā 15 EUR 

3.25.3. Abonēšanas maksa mēnesī Klientam 20 EUR 
1
Nordea Grupas banka ir Nordea Bank AB un tās filiāles. Luminor Bank AS (Latvijā un Igaunijā), Luminor Bank AB (Lietuvā) nav Nordea 

Grupas banka. 



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai 

kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par 

pakalpojumiem primāri izmantot šādu kontu. 

 

9 
 

MAKSĀJUMI 

Iekšbankas maksājumi1  

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

 
Laiks

2
 Internetbankā Laiks

2
 

Bankā vai 

Telefonbankā 

4.1. 

Ienākošie maksājumi  

 

Maksājumi tiks iegrāmatoti saņēmēja kontā tajā pašā dienā, ja pieņemti līdz 

20:00 (elektroniski) vai Bankas darba laikā Bankā vai Telefonbankā 

bez maksas 

4.2. Izejošie maksājumi 

4.2.1. 

Iekšzemes maksājums jebkurā valūtā uz kontu, kura numurā ir burti “NDEA” 

(LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx) 

 

Izpilde ar to pašu Darījuma Datumu, kad Banka pieņēmusi Rīkojumu, ja 

Rīkojums tiek iesniegts Bankā līdz Cenrādī norādītajam laikam 

20:00 bez maksas 
Bankas 

darba laikā 
5 EUR 

4.2.2. Pirmreizējs maksājums, atverot krājkontu Bankā 20:00 bez maksas 
Bankas 

darba laikā 
bez maksas 

4.2.3. 
Ziedojuma pārskaitīšana organizācijai, kurai ir spēkā esošs sabiedriskā 

labuma statuss  

13:00 N/I 13:00 bez maksas 

4.3. Elektroniska rēķinu regulāra apmaksa (ERRA), par katru maksājumu 12:00 0.36 EUR 

4.4. 

Regulārais maksājums  

 

Lai izpildītu Regulārā maksājuma uzdevumu ar tekošās dienas datumu, naudas līdzekļiem jābūt ieskaitītiem attiecīgajā kontā maksājuma 

datumā līdz plkst.17:30. Regulārie maksājumi tiek veikti darba dienās. Ja maksājuma datums iekrīt brīvdienās, maksājums tiks izpildīts 

nākamajā darba dienā 

https://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/SLO
https://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/SLO


 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai 

kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par 

pakalpojumiem primāri izmantot šādu kontu. 

 

10 
 

4.4.1. 
Regulārais iekšzemes maksājums jebkurā valūtā uz kontu, kura numurā ir 

burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx) 
bez maksas 

1
 Iekšbankas maksājums ir iekšzemes naudas līdzekļu pārvedums starp kontiem, kuru numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx). Ja Maksājuma valūta atšķirsies no Konta valūtas, 

Maksājuma summa tiks konvertēta pēc Bankas noteiktā valūtas kursa maksājuma izpildes dienā.  
2
 Maksājuma Rīkojumam jābūt iesniegtam un ievadītam Bankas sistēmās tās darba laikā līdz Cenrādī norādītajam laikam, lai rīkojums tiktu uzskatīts par pieņemtu tekošajā darba dienā. 

 

 

 

Iekšzemes un Eiropas EUR maksājumi1 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

 
Laiks

2
 E-kanālos

3
 Laiks

2
 

Bankā vai 

Telefon-bankā 

4.5. 

Ienākošie maksājumi 

Konta kreditēšana ar to pašu Darījuma Datumu, ar kuru Banka 

saņēmusi maksājumu. Maksājumi tiks iegrāmatoti maksātāja kontā 

tajā pašā darba dienā, ja pieņemti līdz 20:00 (elektroniski) vai 

Bankas darba laikā Bankā vai Telefonbankā. 

bez maksas 

4.6. Izejošie maksājumi 

4.6.1. 

Iekšzemes un Eiropas EUR maksājumi (izņemot iekšzemes 

maksājumu uz kontu, kura numurā ir burti “RIKO” 

(LVxxRIKOxxxxxxxxxxxxx))
4
  

Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai vai starpniekbankai 

tajā pašā Darba Dienā, ja Banka iesniegtos Rīkojumus ir 

pieņēmusi līdz Cenrādī norādītajam laikam un nākamajā Darba 

dienā, ja Rīkojumi ir akceptēti pēc norādītā laika. Rīkojumi, kas 

akceptēti pēc norādītā laika, tiks iegrāmatoti maksātāja kontā tajā 

15:30 0.36 EUR 15:00 5 EUR 



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai 

kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par 

pakalpojumiem primāri izmantot šādu kontu. 

 

11 
 

pašā darba dienā, ja pieņemti līdz 20:00 (elektroniski) vai Bankas 

darba laikā (Bankā vai Telefonbankā) un saņēmēja bankai vai 

starpniekbankai tiks nodoti nākamajā Darba dienā. 

4.6.1.1. 
Iekšzemes maksājumi uz kontu, kura numurā ir burti “RIKO” 

(LVxxRIKOxxxxxxxxxxxxx) 
15:30 bez maksas 15:00 5.00 EUR 

4.6.2. 
Ziedojuma pārskaitīšana organizācijai, kurai ir spēkā esošs 

sabiedriskā labuma statuss  

15:30 N/I 15:00 bez maksas 

4.6.3. 

Steidzamie Iekšzemes un Eiropas EUR maksājumi
5
  

Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai vai starpniekbankai 2 

stundu laikā no brīža, kad Banka ir pieņēmusi Rīkojumu. 

17:00 14 EUR 17:00 20 EUR 

4.6.4. 
Elektroniska rēķinu regulāra apmaksa (ERRA), par katru 

maksājumu 
12:00 0.36 EUR 

4.7. 

Regulārais maksājums
6
 

Lai izpildītu Regulārā maksājuma uzdevumu ar tekošas dienas datumu, naudas līdzekļiem jābūt ieskaitītiem attiecīgajā kontā maksājuma 

datumā līdz plkst.17:30. Regulārie maksājumi tiek veikti darba dienās, ja maksājuma datums iekrīt brīvdienās, maksājums tiks izpildīts 

nākamajā darba dienā. 

4.7.1. Regulārais maksājums uz citu banku
4
 0.36 EUR 

4.7.2. 
Regulārais iekšzemes maksājums uz kontu, kura numurā ir burti 

“RIKO” (LVxxRIKOxxxxxxxxxxxxx) 
bez maksas 

1
 Ja Maksājuma valūta atšķirsies no Konta valūtas, Maksājuma summa tiks konvertēta pēc Nordea Bank AB Somijas filiāles noteiktā valūtas kursa maksājuma izpildes dienā. 

2
 EUR maksājumi uz Eiropas Savienības, Eiropas Ekonomiskās zonas dalībvalstīm, Monako, Lihtenšteinu. Maksājumā jānorāda saņēmēja konts IBAN formātā. 

3
 Internetbanka (izņemot Ekspress maksājumus), elekronisko norēķinu sistēma (Nordea Bridge, Nordea e-bank) 

4
 Maksājumi tikai EUR valūtā uz Eiropas Savienības, Eiropas Ekonomiskās zonas dalībvalstīm, Šveici, Monako, Lihtenšteinu. Maksājumā jānorāda saņēmēja konts IBAN formātā. Maksājumu 

steidzamība - standarta. Komisijas maksas sedz dalīti (SHA). 
5
 Maksājumi tikai EUR valūtā uz saņēmējbankām, kas ir TARGET2 sistēmas dalībnieces. Maksājumā jānorāda saņēmēja konts IBAN formātā. Maksājumu steidzamība - steidzama. Ja 

maksājums tiek sūtīts saņēmējbankai, kas nav TARGET2 dalībniece, maksājums tiks izpildīts kā standarta Iekšzemes un Eiropas EUR maksājums. 
6
 Regulārie maksājumi uz ASV Bankām netiek piedāvāti. 

  

http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/SLO
http://www6.vid.gov.lv/VID_PDB/SLO


 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai 

kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par 

pakalpojumiem primāri izmantot šādu kontu. 

 

12 
 

Valūtas maksājumi1 

 Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi (tiek izpildīti tikai šeit norādītajās valūtās). 
2 

 
Laiks

3
 Internet- bankā

4
 Laiks

3
 

Bankā vai 

Telefonbankā 

4.8. Ienākošie maksājumi 

4.8.1. 
Ienākošie valūtas maksājumi no Nordea Grupas bankām

10
, kā arī 

no konta, kura BIC kods ir NDEALT2X vai NDEAEE2X
 bez maksas 

4.8.2. Ienākošie maksājumi no bankām Latvijā bez maksas 

4.8.3. 

Ienākošie maksājumi no bankām ārzemēs un citiem kontiem 

ārzemēs 

Ja Rīkojumā norādīts , ka komisiju sedz maksātājs (OUR) 

bez maksas, ja vien netiek piemērota korespondentbankas noteiktā 

komisijas maksa 

4.8.4. 

Ienākošie maksājumi no bankām ārzemēs un citiem kontiem 

ārzemēs 

Ja Rīkojumā norādīts, ka komisiju sedz dalīti /saņēmējs 

(SHA/BEN) 

5 EUR 

4.9. Izejošie maksājumi
11

 

4.9.1. 

Maksājumi uz Nordea Grupas bankām
10

, kā arī uz kontu, kura 

BIC kods ir NDEALT2X vai NDEAEE2X 

Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai pēc vienas Darba 

Dienas, skaitot no brīža, kad Banka ir pieņēmusi Rīkojumu. 

20:00 3 EUR 15:00 6 EUR 

4.9.2. 

Maksājumi uz citām bankām un kontiem
5
 

 

Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai vai starpniekbankai 

pēc divām Darba Dienām (USD pēc vienas darba dienas), skaitot 

no brīža, kad Banka ir pieņēmusi Rīkojumu. 

20:00 11 EUR 15:00 15 EUR 

4.9.2.1. EUR valūtā
5
  20:00 0.36 EUR N/I N/I 

http://www.nordea.lv/Priv%C4%81tperson%C4%81m/Maks%C4%81jumi+un+skaidras+naudas+dar%C4%ABjumi/Val%C5%ABtas+apmai%C5%86a/1059212.html


 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai 

kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par 

pakalpojumiem primāri izmantot šādu kontu. 

 

13 
 

 

Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai vai starpniekbankai 

pēc vienas Darba Dienas, skaitot no brīža, kad Banka ir 

pieņēmusi Rīkojumu. 

4.9.3. 

Steidzamais maksājums uz Nordea Grupas bankām
10

, kā arī uz kontu, kura BIC kods ir NDEALT2X vai NDEAEE2X 

 

Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai tajā pašā dienā, skaitot no brīža, kad Banka ir pieņēmusi Rīkojumu. 

4.9.3.1. USD, EUR 17:00 3 EUR 15:00 12 EUR 

4.9.3.2. DKK, GBP, NOK, PLN, SEK 16:30 3 EUR 15:00 12 EUR 

4.9.4. 

Maksājumi uzņēmumu grupas ietvaros starp Nordea Grupas bankām
10

  

 

Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai tajā pašā dienā, skaitot no brīža, kad Banka ir pieņēmusi rīkojumu 

4.9.4.1. USD, EUR 17:00 3 EUR 15:00 12 EUR 

4.9.4.2. DKK, GBP, NOK, PLN, SEK 16:30 3 EUR 15:00 12 EUR 

4.9.5. 

Steidzamie maksājumi uz citām bankām un kontiem 

 

Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai vai starpniekbankai 

pēc vienas Darba Dienas, skaitot no brīža, kad Banka ir 

pieņēmusi Rīkojumu 

20:00 21.30 EUR 15:00 36 EUR 

4.9.6. 
Express maksājumi  

Naudas līdzekļu nodošana saņēmēja bankai vai starpniekbankai tajā pašā dienā 

4.9.6.1. EUR un USD valūtā 16:00 50 EUR
6
 15:00 50 EUR

7
 

4.9.6.2. DKK valūtā 13:30 50 EUR
6
 12:00 50 EUR

7
 

4.9.6.3. NOK valūtā 15:00 50 EUR
6
 14:00 50 EUR

7
 



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai 

kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par 

pakalpojumiem primāri izmantot šādu kontu. 

 

14 
 

4.9.6.4. PLN valūtā 08:30 50 EUR
6
 08:30 50 EUR

7
 

4.9.6.5. GBP, SEK valūtā 15:30 50 EUR
6
 14:00 50 EUR

7
 

4.9.6.6. 
RUB Piesakot iepriekšējā Darba dienā līdz 16:00 telefoniski caur 

Telefonbanku vai pie sava konsultanta 
08:30 50 EUR

6
 08:30 50 EUR

7
 

4.9.7. 

Papildu komisija
8
 par p. 4.9.1 .- 4.9.5. (izņemot 4.9.2.1.) minēto 

maksājumu veikšanu  

 

Ja maksātājs maksājuma rīkojumā norāda, ka sedz visas 

komisijas 

15 EUR
9
 15 EUR

9
 

1
 Ja Maksājuma valūta atšķirsies no Konta valūtas, Maksājuma summa tiks konvertēta pēc Nordea Bank AB Somijas filiāles noteiktā valūtas kursa maksājuma izpildes dienā. 

2
 EUR maksājumi uz Eiropas Savienības, Eiropas Ekonomiskās zonas dalībvalstīm, Monako, Lihtenšteinu. Maksājumā jānorāda saņēmēja konts IBAN formātā. 

3
 Maksājuma Rīkojumam jābūt iesniegtam un ievadītam Bankas sistēmās tās darba dienā līdz Cenrādī norādītajam laikam, lai rīkojums tiktu uzskatīts par pieņemtu tekošajā darba dienā. 

4
 Internetbanka, elekronisko norēķinu sistēma (Nordea Bridge, Nordea e-bank) 

5
 Maksājumi tikai EUR valūtā uz Eiropas Savienības, Eiropas Ekonomiskās zonas dalībvalstīm, Šveici, Monako, Lihtenšteinu. Maksājumā jānorāda saņēmēja konts IBAN formātā. Maksājumu 

steidzamība - standarta. Ja maksājumā nav ietverta konvertācija un tas iesniegts izmantojot valūtas maksājuma formu. 
6
 Pieejams Starptautiskajā Internetbankā un Nordea Bridge sistēmā 

7
 Pieejami tikai Bankā 

8
 Piemērojama maksājumiem, kas atbilst šādiem nosacījumiem: a) Maksājumi veikti uz valstīm, kas neietilpst ES b) Un/vai maksājumu valūta, nav ES dalībvalstu valūta c) Un/vai maksājumā ir 

ietverta konvertācija. Lai saņēmējbankas komisija netiktu piemērota maksājumiem uz valstīm, kas ietilpst ES un maksājumi ir valūtās, kas ir ES dalībvalstu valūtas: a) internetbankā Valūtas 

maksājuma uzdevuma ailē "Komisijas" jābūt norādītam "Maksātājs sedz savas bankas komisijas", b) Bankā Maksājuma uzdevuma ailē "Ārvalstu bankas komisiju maksās" jābūt norādītam 

"Saņēmējs". c) maksājuma valūtai jāsakrīt ar konta valūtu 
9
 Vai faktiskās izmaksas, ja tās pārsniedz 15 EUR. 

10
 Nordea Grupas banka ir Nordea Bank AB un tās filiāles. Luminor Bank AS (Latvijā un Igaunijā), Luminor Bank AB (Lietuvā) nav Nordea Grupas banka. 

11
 Ja maksājuma saņēmēja banka atrodas Eiropas Savienības vai Eiropas Ekonomiskās zonas valstī, ir atļauta vienīgi komisijas maksu dalīta maksāšana (SHA), tas ir, maksājuma saņēmējs 

maksā savas bankas pieprasīto maksu par pakalpojumu, bet maksātājs — savas bankas pieprasīto maksu. 

 



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

15 
 

KASES OPERĀCIJAS 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. Operācijas tiek veiktas ar 

USD, SEK, DKK, NOK, GBP, CHF, RUB, PLN banknotēm un EUR banknotēm un monētām. 

5.1. 

Skaidras naudas iemaksa maksātāja kontā  

 

Ja klients vēlas iemaksāt skaidru naudu jebkurā no valūtām un summa pārsniedz 15000 dienā, 

klientam jāpiesaka naudas iemaksa vienu darba dienu iepriekš līdz 14:00
1
 

5.1.1. EUR 
0.1% no summas,  

min. 3 EUR 

5.1.2. USD 
0.1% no summas,  

min. 4 USD 

5.1.3. SEK, DKK, NOK, GBP, PLN, RUB un CHF 

0.5% no summas,  

min. 38 SEK / 30 DKK  / 

35 NOK / 3 GBP / 17 PLN 

/ 300 RUB / 5 CHF 

5.1.4. 
EUR valūtā Nordea un Citadeles bankas skaidras naudas iemaksas 

bankomātos
2
 

Saskaņā ar Norēķinu 

karšu pakalpojumu cenrādi 

5.2. 

Skaidras naudas izmaksa no konta  

 

Ja klients vēlas izņemt EUR, USD un summa pārsniedz EUR 15 000 un USD 20 000 dienā, 

klientam jāpiesaka naudas summas saņemšana vienu darba dienu iepriekš līdz plkst. 14:00 Rīgas 

Klientu apkalpošanas centros vai divas darba dienas iepriekš līdz plkst. 14:00 Klientu 

apkalpošanas centros ārpus Rīgas. Ja klients vēlas saņemt SEK, DKK, NOK, GBP vai CHF, 

klientam jāpiesaka naudas summas saņemšana 3 darba dienas iepriekš. Ja klients vēlas saņemt 

skaidru naudu un summa pārsniedz EUR 100 000 vai ekvivalentu citā valūtā, klientam jāpiesaka 

naudas summas saņemšana 3 darba dienas iepriekš līdz plkst. 14:00. Pasūtot skaidru naudu 

iepriekš, 50% no komisijas maksas tiek iekasēta pasūtīšanas brīdī. Pārējā komisijas maksa tiek 

iekasēta, saņemot pasūtījumu. Ja pasūtījums netiek izņemts, jau iekasētā komisijas maksa netiek 

atdota. Saņemot naudu no EUR 15 000 un USD 20 000 vai ekvivalentu citā valūtā kā 

identifikācijas dokuments lietojama tikai pase vai personas apliecība (identifikācijas karte). 

5.2.1. EUR 
0.3% no summas,  

min. 5 EUR 

5.2.2. USD 
0.70% no summas,  

min. 6 USD 

5.2.3. SEK, DKK, NOK, GBP, PLN, RUB un CHF 

0.70% no summas,  

min. 45 SEK / 35 DKK / 40 

NOK / 4 GBP / 20 PLN / 

350 RUB / 5 CHF 

5.2.4. 
EUR valūtā Nordea, Citadele bankas bankomātos Latvijā un POS 

terminālos, kuros ir paredzēta skaidras naudas izmaksa
3
 

Saskaņā ar Norēķinu 

karšu pakalpojumu cenrādi 

5.3. Skaidras naudas valūtas konvertācija klientu apkalpošanas centrā 

5.3.1. Klientiem, kuriem ir konts Bankā 3 EUR 

5.4. Citi kases operāciju pakalpojumi klientu apkalpošanas centrā
4
 



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

16 
 

5.4.1. Monētu (EUR) apstrāde
1
 

2% no summas,  

min. 5 EUR 

5.4.2. 
Nominālu maiņa t.sk. naudas sagatavošana izmaksai pēc klienta 

pieprasītajiem nomināliem 

2% no summas,  

min. 3 EUR 

5.4.3. 

1928. - 1996.g. izlaisto USD banknošu un no 1994. g. izlaisto vecā 

parauga 50 GBP no 2002. g. izlaisto vecā parauga 5 GBP banknošu 

apmaiņa pret jaunā parauga banknotēm, nolietoto, bojāto, 

apzīmēto, krāsu zaudējušo vai iekrāsoto USD, RUB, SEK, DKK, 

NOK, GBP, PLN un CHF banknošu apmaiņa, pieņemšana. 

Ietonētās un apdedzinātās banknotes netiek pieņemtas. Banka 

patur tiesības nepieņemt bojātās valūtu banknotes, ja tās neatbilst 

bankas iekšējām prasībām. Ja tiek izmantoti inkasācijas 

pakalpojumi, norādītā komisijas maksa tiks ieturēta no Klienta 

konta. Ja tiek izmantoti inkasācijas pakalpojumi, norādītā komisijas 

maksa tiks ieturēta no Klienta konta. 

5% no summas,  

min. 3 EUR 

5.4.4. 
Slēdzot kontu, naudas atlikuma izmaksa no konta, ja summa 

nepārsniedz 5 EUR 
Bez maksas 

1
 Ja iemaksa tiek veikta ar mērķi veikt iemaksu krājkontā, ieguldījumiem Termiņnoguldījumā, Termiņnoguldījumā ar periodisko procentu 

izmaksu, Investīciju fondos, Indeksam piesaistītājās obligācijās vai 3.Līmeņa pensiju ieguldījumos, komisija netiek piemērota. 
2
 Skaidras naudas iemaksas bankomātu atrašanās vietas karte. Iemaksu var veikt ar Nordea Debit, Maestro un MasterCard biznesa 

kartēm. 
3
 Papildu var tikt piemērots valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 

norēķinu valūtu. 
4
 Komisijas maksa par skaidras naudas iemaksu vai skaidras naudas izmaksu tiek ieturēta atsevišķi. 

 

VALŪTAS MAIŅA  

 
E-kanālos 

Bankā vai 

Telefonbankā 

6.1. Summa līdz 45 000 EUR pēc Bankas kursa pēc Bankas kursa 

6.2. 

Summa virs 45 000 EUR 

 

Rīkojumam ir jābūt iesniegtam Bankā līdz 16:00 

N/I pēc vienošanās 

6.3. Citi darījumi (forward darījumi, swap darījumi) N/I pēc vienošanās 

 

  

http://www.nordea.lv/iemaksasatm


 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

17 
 

NORĒĶINU KARTES 

Maestro biznesa norēķinu kartes 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

7.1. Maestro biznesa norēķinu kartes Kartēm EUR valūtā 

7.1.1. Kartes izgatavošana 10 EUR 

7.1.2. Kartes aizvietošana 10 EUR 

7.1.3. Kartes un/vai PIN izsniegšana bez maksas 

7.1.4. Kartes mēneša maksa 0.80 EUR 

7.1.5. Maksa par pirkumu ar karti
1
 bez maksas 

7.1.6. 
Valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā pamatkonta 

valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un norēķinu valūtu 
3% 

7.1.7. Skaidras naudas izņemšana bankomātos Latvijā un ārzemēs 
1
 

7.1.7.2. 

Luminor Bank AS (Latvija), Luminor Bank AB Lietuva (līdzšinējos 

Nordea bankomātos Lietuvā), Luminor Bank AB Igaunija 

(līdzšinējos Nordea bankomātos Igaunijā) un Citadele bankas 

bankomātos Latvijā 

0.2%, min. 1 EUR 

7.1.7.3. Pārējos bankomātos Latvijā un ārzemēs 2%, min.3.50 EUR 

7.1.8. Maksa par bilances pieprasīšanu bankomātos 

7.1.8.1. Luminor Bank AS bankomātos Latvijā bez maksas 

7.1.8.2. 
Citu banku bankomātos Latvijā un ārzemēs (ja pakalpojums ir 

pieejams) 
0.50 EUR 

7.1.9. PIN koda atkārtota izgatavošana 1 EUR 

7.1.10. Maksa par PIN koda maiņu Luminor Bank AS bankomātā bez maksas 

7.1.11. Procenti par atļautā limita pārsniegšanu (līgumsods) 0.2% dienā 

7.1.12. 
Maksa par diennakts limita maiņu bankas Internetbankā, klientu 

apkalpošanas centrā vai Kontaktu centrā
2
 

bez maksas 

7.1.13. 

Maksa par kartes steidzamu izgatavošanu  

 

Karti iespējams saņemt KAC Nordea Māja nākamajā darba dienā 

pēc plkst.16:45
3
 

25 EUR 

7.1.14. 

Maksa par nepamatotas pretenzijas izskatīšanu, ja kartes lietotājs 

ir sniedzis Bankai nepatiesu informāciju un to apstiprina trešā 

persona vai par darījuma apstiprinoša dokumenta pieprasījumu no 

tirgotāja 

15 EUR 

7.1.15. Skaidras naudas iemaksa EUR valūtā Luminor Bank AS (Latvija) un Citadele bankas 



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

18 
 

bankomātos 
4
 

7.1.15.1. Līdz 10 000 EUR kalendārā mēneša laikā bez maksas 

7.1.15.2. Virs 10 000 EUR kalendārā mēneša laikā 
0.2% no summas, kas 

pārsniedz 10 000 EUR 
1
 Papildu var tikt piemērots valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 

norēķinu valūtu. 
2
 Standarta limiti Maestro biznesa norēķinu kartēm EUR valūtā ir 2500 EUR diennaktī bezskaidras naudas norēķiniem un skaidras 

naudas izņemšanai bankomātos kopā. Limits 30 dienu periodā – 20 000 EUR. 
3
 Steidzamā karte darbosies ar nākamo dienu pēc tās izsniegšanas. 

4
 Skaidras naudas iemaksas bankomātu atrašanās vietas karte. Iemaksu var veikt ar Maestro un MasterCard biznesa kartēm. 

  

http://www.nordea.lv/iemaksasatm


 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

19 
 

MasterCard Biznesa kartes 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

7.2. MasterCard biznesa kartes
1
 
2
 Kartēm EUR, USD valūtā 

7.2.1. Kartes izgatavošana 10 EUR 

7.2.2. Kartes aizvietošana 10 EUR 

7.2.3. Kartes un/vai PIN izsniegšana bez maksas 

7.2.4. Maksa par ceļojumu apdrošināšanu bez maksas 

7.2.5. Kartes mēneša maksa 5 EUR 

7.2.6. Maksa par pirkumu ar karti
3
 bez maksas 

7.2.7. 
Valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā pamatkonta 

valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un norēķinu valūtu 
3% 

7.2.8. Skaidras naudas izņemšana bankomātos Latvijā un ārzemēs 
3
 

7.2.8.1. 

Luminor Bank AS (Latvija), Luminor Bank AB Lietuva (līdzšinējos 

Nordea bankomātos Lietuvā), Luminor Bank AB Igaunija 

(līdzšinējos Nordea bankomātos Igaunijā) un Citadele bankas 

bankomātos Latvijā 

0.2%, min. 1 EUR 

7.2.8.2. Pārējos bankomātos Latvijā un ārzemēs 2%, min.3.50 EUR 

7.2.9. Maksa par bilances pieprasīšanu bankomātos 
 

7.2.9.1. Luminor Bank AS bankomātos Latvijā bez maksas 

7.2.9.2. Citos bankomātos Latvijā un ārzemēs (ja pakalpojums ir pieejams) 0.50 EUR 

7.2.10. PIN koda atkārtota izgatavošana 1 EUR 

7.2.11. Maksa par PIN koda maiņu Luminor Bank AS bankomātā bez maksas 

7.2.12. Procenti par atļautā limita pārsniegšanu (līgumsods) 0.2% dienā 

7.2.13. 
Maksa par diennakts limita maiņu bankas Internetbankā, klientu 

apkalpošanas centrā vai Kontaktu centrā
4
 

bez maksas 

7.2.14. 

Maksa par kartes steidzamu izgatavošanu  

 

Karti iespējams saņemt KAC Nordea Māja nākamajā darba dienā 

pēc plkst.16:45 
5
 

25 EUR 

7.2.15. 

Maksa par nepamatotas pretenzijas izskatīšanu, ja kartes lietotājs ir 

sniedzis Bankai nepatiesu informāciju un to apstiprina trešā 

persona vai par darījuma apstiprinoša dokumenta pieprasījumu no 

tirgotāja 

15 EUR 

7.2.16. 
Skaidras naudas iemaksa EUR valūtā Luminor Bank AS (Latvija) un Citadele bankas 

bankomātos
6
 



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

20 
 

7.2.16.1. Līdz 10 000 EUR kalendārā mēneša laikā bez maksas 

7.2.16.2. Virs 10 000 EUR kalendārā mēneša laikā 
0.2% no summas, kas 

pārsniedz 10 000 EUR 
1
 MasterCard biznesa kartēm, kuras ir paredzētas norēķiniem USD valūtā, visas piemērojamās komisijas maksas tiek konvertētas no 

EUR uz USD pēc konkrētās dienas Bankas EUR-USD valūtas maiņas kursa. 
2
 MasterCard biznesa karte USD valūtā netiek izgatavota no jauna no 2015. gada 1. oktobra. 

3
 Papildu var tikt piemērots valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 

norēķinu valūtu. 
4
 Standarta limiti MasterCard biznesa kartēm EUR valūtā ir 2500 EUR, USD valūtā – 2800 USD diennaktī bezskaidras naudas 

norēķiniem un skaidras naudas izņemšanai bankomātos kopā. Limits 30 dienu periodā – 20 000 EUR (23 000 USD). 
5
 Steidzamā karte darbosies ar nākamo dienu pēc tās izsniegšanas. 

6
 Skaidras naudas iemaksas bankomātu atrašanās vietas karte. Iemaksu var veikt ar Maestro un MasterCard biznesa kartēm. 

  

http://www.nordea.lv/iemaksasatm


 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

21 
 

MasterCard Biznesa kredītkartes 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

7.3. MasterCard biznesa kredītkartes
1
 
2
 

Kartēm EUR, USD 

valūtā 

7.3.1. Kartes izgatavošana 20 EUR 

7.3.2. Kartes aizvietošana 20 EUR 

7.3.3. Kartes un/vai PIN izsniegšana bez maksas 

7.3.4. Maksa par ceļojumu apdrošināšanu bez maksas 

7.3.5. Kartes mēneša maksa 5 EUR 

7.3.6. Maksa par pirkumu ar karti
3
 bez maksas 

7.3.7. 
Valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā pamatkonta 

valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un norēķinu valūtu 
3% 

7.3.8. Skaidras naudas izņemšana bankomātos Latvijā un ārzemēs
3
 2%, min. 3.50 EUR 

7.3.9. Maksa par bilances pieprasīšanu bankomātos 

7.3.9.1. Luminor Bank AS bankomātos Latvijā bez maksas 

7.3.9.2. Citos bankomātos Latvijā un ārzemēs (ja pakalpojums ir pieejams) 0.50 EUR 

7.3.10. PIN koda atkārtota izgatavošana 1 EUR 

7.3.11. Maksa par PIN koda maiņu Luminor Bank AS bankomātā bez maksas 

7.3.12. Procenti par atļautā limita pārsniegšanu (līgumsods) 0.2% dienā 

7.3.13. Rēķina apmaksas nokavējuma līgumsods 0.2% dienā 

7.3.14. Procenti par izmantoto kredīta limitu gadā 0% 

7.3.15. 
Maksa par diennakts limita maiņu bankas Internetbankā, klientu 

apkalpošanas centrā vai Kontaktu centrā
4
 

bez maksas 

7.3.16. 

Maksa par kartes steidzamu izgatavošanu  

 

Karti iespējams saņemt KAC Nordea Māja nākamajā darba dienā 

pēc plkst.16:45 
5
 

25 EUR 

7.3.17. 

Maksa par nepamatotas pretenzijas izskatīšanu, ja kartes lietotājs ir 

sniedzis Bankai nepatiesu informāciju un to apstiprina trešā 

persona vai par darījuma apstiprinoša dokumenta pieprasījumu no 

tirgotāja 

15 EUR 

1
 MasterCard biznesa kredītkartēm, kuras ir paredzētas norēķiniem USD valūtā, visas piemērojamās komisijas maksas tiek konvertētas 

no EUR uz USD pēc konkrētās dienas Bankas EUR-USD valūtas maiņas kursa. 
2
 MasterCard biznesa kredītkarte USD valūtā netiek izgatavota no jauna no 2015. gada 1. oktobra. 

3
 Papildu var tikt piemērots valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei piesaistītā pamatkonta valūta nav vienāda ar darījuma valūtu un 

norēķinu valūtu. 



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

22 
 

4
 MasterCard biznesa kredītkartēm EUR valūtā ir 2500 EUR, USD valūtā – 2800 USD diennaktī bezskaidras naudas norēķiniem un 

skaidras naudas izņemšanai bankomātos kopā. Limits 30 dienu periodā – 20 000 EUR (23 000 USD). 
5
 Steidzamā karte darbosies ar nākamo dienu pēc tās izsniegšanas. 

  



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

23 
 

NOGULDĪJUMI UN INVESTĪCIJAS 

TERMIŅNOGULDĪJUMI UN KRĀJKONTI 

8.1. Termiņnoguldījumi (EUR, USD, DKK, SEK, NOK, PLN, GBP) 

8.1.1. Maksa par priekšlaicīgu Termiņnoguldījumu pārtraukšanu 
1% no pārskaitāmās 

noguldījuma summas 

8.2. Krājkonti (EUR) 

8.2.1. 

Maksa par noguldījuma summas vai tās daļas pārskaitīšanu uz 

norēķinu kontu, paziņojot vismaz 7 dienas iepriekš (neieskaitot 

paziņošanas dienu) 

bez maksas 

8.2.2. 

Maksa par noguldījuma summas vai tās daļas pārskaitīšanu uz 

norēķinu kontu, neievērojot 7 dienu iepriekšējas paziņošanas 

termiņu 

0.5% no summas;  

min. 3 EUR; 4 USD 

 



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

24 
 

VĒRTSPAPĪRU KONTS 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

9.1. Vērtspapīru konta atvēršana un slēgšana bez maksas 

9.2. Konta apkalpošana mēnesī
1 2

 
0.015%,  

min. 1 EUR 

9.3. Vērtspapīru konta izraksts un saistītie dokumenti 

9.3.1. Saņemot bankā bez maksas 

9.3.2. Internetbankā bez maksas 

9.3.3. Pa pastu 10 EUR 

9.4. Vērtspapīru pārvešana/saņemšana bez apmaksas (FOP) 
 

9.4.1. Uz/ No cita klienta vērtspapīru kontu/a Luminor Bank AS 10 EUR 

9.4.2. 
Baltijas valstīs reģistrēto vērtspapīru pārvešana uz citu 

kredītiestādi Baltijā 
15 EUR 

9.4.3. 
Baltijas valstīs reģistrēto vērtspapīru saņemšana no citas 

kredītiestādes Baltijā 
1.50 EUR 

9.4.4. 
Ārvalstīs (izņemot Baltijas valstis) reģistrēto vērtspapīru 

pārvešana uz citu kredītiestādi 

Skandināvijas valstu (Norvēģija, 

Zviedrija, Somija, Islande) – 40 

EUR 

Pārējo ES valstu, Šveices, ASV, 

Kanādas un Japānas – 50 EUR 

Pārējo valstu (kas nav minētas 

augstāk) – 160 EUR 

9.4.5. 
Ārvalstīs (izņemot Baltijas valstis) reģistrēto vērtspapīru 

saņemšana no citas kredītiestādes 
40 EUR 

9.5. Vērtspapīru pārvešana/saņemšana pret apmaksu (DVP) 

9.5.1. Uz/ No cita klienta vērtspapīru kontu/a Luminor Bank AS 10 EUR 

9.5.2. 
Ja darījums ietver vērtspapīru pārvedumu uz/no citu/as 

kredītiestādi/es 

Skandināvijas valstu (Norvēģija, 

Zviedrija, Somija, Islande) – 40 

EUR 

Pārējo ES valstu, Šveices, ASV, 

Kanādas un Japānas – 50 EUR 

Pārējo valstu (kas nav minētas 

augstāk) – 160 EUR 

9.6. Vērtspapīru dereģistrācija 8 EUR 

9.7. Vērtspapīru bloķēšana, t.sk., uz akciju īpašnieku sapulci 10 EUR 

9.8. Vērtspapīru un ar tiem saistīto notikumu izmeklēšana Bankas izmaksas + 10% 



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

25 
 

1 
Komisijas maksa netiek piemērota, ja kontā tiek glabāti tikai Nordea Ieguldījumu fondi vai Nordea emitētās Indeksam piesaistītās 

obligācijas.  
2
 Ikmēneša maksa tiek aprēķināta no vērtspapīru konta atlikuma vērtības mēneša pēdējā darba dienā. Akcijas tiek novērtētas pēc 

pēdējā tirgus darījuma cenas attiecīgajā kalendārajā mēnesī. Parāda vērtspapīri un nelikvīdas akcijas  (t.i., tādas akcijas, ar kurām 

attiecīgā mēneša laikā nav slēgti darījumi biržā) tiek novērtēti pēc nominālvērtības. Papildu maksa tiek piemērota par Amerikas 

depozitāro sertifikātu (ADR) un globālo depozitāro sertifikātu (GDR) glabāšanu. 

 

AKCIJAS UN BIRŽĀ TIRGOTIE FONDI (ETF) 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

 
Telefoniski Internetbankā 

10.1. Akciju iegāde Baltijas valstu fondu biržās 
0.3% 

min. 10 EUR 

0.3% 

min. 5.70 EUR 

10.2. Akciju pārdošana Baltijas valstu fondu biržās 
0.3% 

min. 10 EUR 

0.3% 

min. 2.85 EUR
1
 

10.3. 
Akciju pārdošana eirozonas fondu biržās (izņemot 

Baltijas valstu) 
0.5%, min. 50 EUR 

10.4. Akciju pārdošana ASV fondu biržās 0.5%, min. 50 USD 

10.5. ETF fondu iegāde/ pārdošana 0.5%, min. 40 EUR 
1
 Komisija piemērojama arī Klientu apkalpošanas centrā iesniegtajiem rīkojumiem 

  



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

26 
 

IEGULDĪJUMU FONDI1 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

 
Fondu fondi 

Akciju 

apakšfondi 

Sabalansētie 

apakšfondi 

Obligāciju un 

Rezervju 

apakšfondi 

11.1. Ieguldījumu konta atvēršana bez maksas bez maksas bez maksas bez maksas 

11.2. Ieguldījumu konta uzturēšana bez maksas bez maksas bez maksas bez maksas 

11.3. Pirkšana
2
 1.5%

3
 1.5%

3
 1%

3
 0.5%

3
 

11.4. Regulārās investīcijas 1.5%
3
 1.5%

3
 1%

3
 0.5%

3
 

11.5. Pārdošana 
 

11.5.1. 
DNB un Nordea fondu daļu 

pārdošana 
7.15 EUR/ 8.50 USD/ 70 SEK/ 70 NOK/ 55 DKK 

11.5.2. 
Citu ieguldījumu fondu 

apliecību pārdošana 
20 EUR/ 24 USD/ 190 NOK 

11.6. Maiņa
4
 Bez maksas 

11.7. Pārvedums 10 EUR 
1
 Nordea ieguldījumu fondu apliecību darījuma cena tiek noteikta saskaņā ar attiecīgā Nordea ieguldījumu fonda prospektu un, 

visbiežāk, vienu vai divas darba dienas pēc rīkojuma iesniegšanas (atkarībā no konkrētā fonda). Ja rīkojums tiek iesniegts svētku dienā, 

brīvdienā vai darba dienā pēc plkst. 16:00, tiek uzskatīts, ka tas ir saņemts nākamajā darba dienā. Norēķini tiek veikti saskaņā ar 

attiecīgā fonda prospektu. 
2
 Minimālā pirkšanas summa: 50 EUR vai ekvivalents citā valūtā, ja vien attiecīgā apakšfonda prospektā nav noteikta cita minimālā 

ieguldījuma summa. 
3 
Minimālā maksa par fonfu, kurus nepārvalda DNB vai Nordea grupas uzņēmumi, iegādi ir 20 EUR 

4
 Fondu maiņa iespējama tikai starp vienas sabiedrības (Nordea 1, SICAV vai Nordea Fund of Funds, SICAV) un vienas valūtas 

apakšfondiem. 

 

INDEKSAM PIESAISTĪTĀS OBLIGĀCIJAS  

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

12.1. Indeksam piesaistīto obligāciju iegāde/ pārdošana bez maksas 

12.2. Indeksam piesaistīto obligāciju turēšana bez maksas 

12.3. Indeksam piesaistīto obligāciju pārvedums 10 EUR 

12.4. Indeksam piesaistīto obligāciju iegāde otrreizējā tirgū 2%
1 

1
 Komisija iekļauta iegādes cenā 

  



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

27 
 

KREDĪTI UN LĪZINGS 

AIZDEVUMI  

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

13.1. Overdrafts bez nodrošinājuma 

13.1.1. Maksa par resursu sagādi 

No 1% no summas, min. 150 

EUR (piesakoties pieteikumu 

portālā – no 1% no summas, 

min. 100 EUR) 

13.1.2. Saistību maksa 
3% par neizmantoto 

overdrafta limitu 

13.1.3. Izmantošanas maksa no 16% 

13.1.4. Maksa par līguma grozījumiem 
sākot ar 0.5% no summas,  

min. 150 € 

13.2. Overdrafts ar nodrošinājumu 

13.2.1. Maksa par resursu sagādi 

No 1% no summas, min. 200 

EUR (piesakoties pieteikumu 

portālā – no 1% no summas, 

min. 150 EUR) 

13.2.2. Izmantošanas maksa pēc vienošanās 

13.2.3. 
Maksa par līguma grozījumiem (tai skaitā izmaiņas atmaksas 

grafikā) 

sākot no 0.5% no limita 

min. 150 EUR 

13.3. Aizdevums 

13.3.1. Maksa par resursu sagādi 

sākot ar 1% no summas, 

min. 200 EUR (piesakoties 

pieteikumu portālā – no 1% 

no summas, min. 150 

EUR) 

13.3.2. Izmantošanas maksa pēc vienošanās 

13.3.3. 
Maksa par līguma grozījumiem (tai skaitā izmaiņas atmaksas 

grafikā) 

sākot ar 0.5% no 

neatmaksātās summas 

min. 150 EUR 

AUTO LĪZINGS 

Pakalpojums tiek piedāvāts sadarbībā ar Luminor Līzings SIA 

14.1. Līzinga pakalpojumi 

14.1.1. Līzinga pieteikuma izskatīšana bez maksas 

14.1.2. Saistību maksa juridiskām personām 

līdz 1,5% no Līzinga 

Objekta cenas t.sk. PVN 

(min. 130 EUR t.sk. PVN) 

14.1.3. Saistību maksa Līzinga ņēmēja maiņas gadījumā 170.00 EUR t.sk. PVN 

14.1.4. Komisijas maksa pamatsummas samazināšanas vai pirmstermiņa 1,5 % no atmaksātās 

http://www.nordea.lv/Uzņēmumiem/Kreditēšana+un+līzings/Līzings/Autolīzings+uzņēmumiem/1002772.html


 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

28 
 

saistību dzēšanas gadījumā juridiskām personām
1
 pamatsummas, bet ne 

mazāk kā 60.50 EUR t.sk. 

PVN 

14.1.5. 
Komisijas maksa par dokumentu noformēšanu pirmstermiņa 

saistību dzēšanas gadījumā trešai personai
1
 

1,5 % no atmaksātās 

pamatsummas, bet ne 

mazāk kā 60.5 EUR t.sk. 

PVN 

14.2. Grozījumi Līzinga Līgumā 

14.2.1. Procentu likmes veida, līzinga termiņa un grafika maiņa 121 EUR t.sk. PVN 

14.2.2. 
Līzinga brīvdienas, t.i. maksā tikai procentus un/vai 10% no 

pamatsummas 
līdz 121 EUR t.sk. PVN 

14.2.3. Komisijas maksa par līguma atjaunošanu 121 EUR t.sk. PVN 

14.2.4. Komisija par beznodrošinājuma aizdevuma līguma noslēgšanu līdz 121 EUR t.sk. PVN 

14.3. Citi Līzinga pakalpojumi 

14.3.1. Nomas Maksājuma rēķins pa pastu 1.82 EUR t.sk. PVN 

14.3.2. Dokumentu kopiju sagatavošana un izsniegšana no arhīva 
5.00 EUR t.sk. PVN par 

katru lapu 

14.3.3. 

Izziņas sagatavošana par līzinga saistībām, par līgumiem, 

samaksātiem procentiem, parādiem un salīdzināšanās aktu 

saskaņošana, un tml. 

10.00 EUR t.sk. PVN 

14.3.4. Nestandarta izziņas sagatavošana pēc līzinga ņēmēja lūguma līdz 50.00 EUR t.sk. PVN 

14.3.5. 
Pilnvaras izbraukšanai ārpus Latvijas Republikas robežām 

sagatavošana 
15.00 EUR t.sk. PVN 

14.3.6. Komisijas maksa par ekspress pārskaitījumu 
Saskaņā ar Bankas 

cenrādi 

14.3.7. Apakšnomu vai patapinājuma saskaņošana un atļaujas izsniegšana 60.50 EUR t.sk. PVN 

14.3.8. 
Piekrišanas izsniegšana par gāzes iekārtas uzstādīšanu Līzinga 

Objektam 
20.00 EUR t.sk. PVN 

14.3.9. 
Komercķīlas dzēšana  

Pieteikuma sagatavošana un iesniegšana Uzņēmumu Reģistrā 
30.00 EUR t.sk. PVN 

1
 Dzēšot saistības pirms termiņa papildus jāmaksā pamatotie procentu zaudējumi, ja pielīgta fiksētā procentu likme. Procentu 

zaudējumus aprēķina Luminor Līzings SIA līguma pārtraukšanas brīdī.  



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

29 
 

FAKTORINGS 

15.1. Faktoringa pakalpojumi 

15.1.1. Faktoringa pieteikuma izskatīšana bezmaksas 

15.1.2. Faktoringa līguma atlīdzība 

līdz 1,5% no Faktoringa 

Līguma kopējā limita (min. 

350 EUR +PVN) 

15.1.3. Pircēja limita izskatīšana (ar kredītapdrošināšanu) 

40 EUR + PVN (par katru 

Pircēju no Eiropas)  

50 EUR +PVN (par katru 

Pircēju ārpus Eiropas) 

15.1.4. Pircēja limita izskatīšana (bez kredītapdrošināšanas) 
30 EUR +PVN  

(par katru Pircēju) 

15.1.5. 
Ikgadējā maksa par Pircēja kredītapdrošināšanas limitu (sākot ar 

otro gadu) 

30 EUR +PVN  

(par katru Pircēju) 

15.1.6. Komisijas maksa par rēķinu apstrādi 
līdz 1% no rēķina summas  

(min. 1 EUR +PVN) 

15.2. Grozījumi Faktoringa Līgumā 

15.2.1. Faktoringa limita palielināšana/ termiņa pagarināšana 

līdz 1,5% no palielinātā/ 

pagarinātā limita  

(min. 150 EUR +PVN) 

15.2.2. Grozījumi Faktoringa līgumā 75 EUR +PVN 

15.2.3. Pircēja kredītapdrošināšanas limita palielināšana 
20 EUR +PVN  

(par katru Pircēju) 

15.3. Citi Faktoringa pakalpojumi 

15.3.1. Rēķinu sagatavošana un nosūtīšana pa pastu 1.50 EUR + PVN 

15.3.2. Dokumentu kopiju sagatavošana un izsniegšana no arhīva 
1.50 EUR + PVN  

(par katru lapu) 

15.3.3. 
Izziņas sagatavošana par Faktoringa saistībām par līgumu, 

samaksātiem procentiem, parādiem, salīdzināšanās akti, un tml. 
7.50 EUR + PVN 

15.3.4. Nestandarta izziņas sagatavošana pēc Pārdevēja lūguma līdz 30 EUR + PVN 

 

  



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

30 
 

PAKALPOJUMI 

NAUDAS LĪDZEKĻU PĀRVALDES PAKALPOJUMI  

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

16.1. Grupas konts (Group account) 

16.1.1. Grupas konta reģistrācija (par katru kontu) pēc vienošanās 

16.1.2. Grupas konta apkalpošanas maksa mēnesī (par katru kontu) pēc vienošanās 

16.1.3. Iekšējo procentu aprēķināšanas maksa mēnesī (par katru kontu) pēc vienošanās 

16.1.4. Automātiska iekšējo procentu grāmatošana grupas konta ietvaros bez maksas 

16.1.5. Izmaiņas grupas konta struktūrā pēc vienošanās 

16.2. Nulles bilances grupas konts (Zero Balance Group account) 

16.2.1. Nulles bilances grupas konta reģistrācija (par katru kontu) pēc vienošanās 

16.2.2. 
Nulles bilances grupas konta apkalpošanas maksa mēnesī (par 

katru kontu) 
pēc vienošanās 

16.2.3. Izmaiņas grupas konta struktūrā pēc vienošanās 

16.3. 
Automatizētais naudas līdzekļu pārnešanas/papildināšanas pakalpojums (Sweeping/topping 

service) 

16.3.1. Reģistrācija 50 EUR 

16.3.2. Apkalpošanas maksa mēnesī 50 EUR 

16.3.3. Maksa par vienu maksājumu 

atbilstoši iekšbankas, 

Eiropas EUR un valūtas 

maksājumu cenrāžiem 

16.4. Ienākošo valūtas maksājumu novirzīšana attiecīgas valūtas norēķinu kontā 

16.4.1. Reģistrēšana 25 EUR 

16.4.2. Mēneša maksa bez maksas 

16.4.3. 
Ienākošo maksājumu novirzīšana uz citu klienta kontu Bankā 

(vienreizēja pieslēgšanas maksa) 
25 EUR 

16.4.4. Komisijas konta izveidošanu (vienreizēja pieslēgšanas maksa) 25 EUR 

  



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

31 
 

GARANTIJAS  

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

17.1. Garantijas izsniegšana 

17.1.1. Garantijas vēstules noformēšana 3 Darba Dienu laikā 
pēc vienošanās  

min. 150 EUR 

17.1.2. Steidzamās garantijas vēstules noformēšana 
pēc vienošanās  

min. 250 EUR 

17.1.3. 
Garantijas izsniegšana ar termiņnoguldījuma/naudas līdzekļu 

nodrošinājumu 3 Darba Dienu laikā 
100 EUR 

17.1.4. 
Steidzamās garantijas izsniegšana ar termiņnoguldījuma/naudas 

līdzekļu nodrošinājumu 
200 EUR 

17.2. Garantijas izmantošanas maksa 

17.2.1. Garantijas izmantošanas maksa pēc vienošanās 

17.2.2. 
Garantijas ar termiņnoguldījuma/naudas līdzekļu nodrošinājumu 

izmantošanas maksa gadā 
1% gadā 

17.3. Garantijas izmaiņu izsniegšana 

17.3.1. 
Garantijas/Garantijas ar termiņnoguldījuma/naudas līdzekļu 

nodrošinājumu izmaiņu izsniegšana 3 Darba Dienas laikā 
80 EUR 

17.3.2. 
Steidzamās garantijas/Garantijas ar termiņnoguldījuma/naudas 

līdzekļu nodrošinājumu izmaiņu izsniegšana 
150 EUR 

17.4. Garantijas anulēšana pirms derīguma termiņa beigām 

17.4.1. 
Garantijas/Garantijas ar termiņnoguldījuma/naudas līdzekļu 

nodrošinājumu anulēšana pirms derīguma termiņa beigām 
70 EUR 

17.5. Samaksas pieprasījuma apstrāde 

0.25% no pieprasītās 

summas,  

min. 350 EUR 

max. 1000 EUR 

17.6. 
Garantijas projekta sagatavošana Piemērojama, ja garantija netiek 

izsniegta 
70 EUR 

17.7. Citas bankas izsniegtas garantijas paziņojums 85 EUR 

17.8. Citas bankas izsniegtas garantijas izmaiņu paziņojums 80 EUR 

17.9. SWIFT ziņojuma nosūtīšana 15 EUR 

17.10. 

Citas bankas izsniegtas garantijas autentiskuma apliecināšana/ 

teksta pārbaude (Piemērojama, ja Banka nav garantijas paziņotāja 

banka) 

35 EUR 

17.11. Garantijas cesijas apliecinājuma apstrāde 35 EUR 

17.12. 
Citas bankas izsniegtas pretgarantijas, kas ir nodrošinājums 

aizdevumam vai citiem finanšu instrumentiem, apstrāde 
150 EUR 

17.13. Apliecinājums par garantijas izsniegšanu 71 EUR 

17.14. Garantijas dublikāta sagatavošana 64 EUR 

17.15. 
Samaksas pieprasījumu apstrāde saskaņā ar citas bankas izsniegtu 

garantiju 
100 EUR 



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

32 
 

DOKUMENTU INKASO  

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

18.1. Importa dokumentu inkaso 

18.1.1. Dokumentu inkaso paziņojums 45 EUR 

18.1.2. Iekasēšanas komisija 

0.20% no summas,  

min. 50 EUR;  

max 450 EUR 

18.1.3. Inkaso uzdevuma izmaiņu paziņojums 40 EUR 

18.1.4. 
Dokumentu izsniegšana bez maksājuma/nesamaksātu dokumentu 

atgriešana 
85 EUR 

18.1.5. Bankai adresētu preču pāradresēšana pircējam 70 EUR 

18.1.6. Protesta veikšana 
85 EUR un notāra noteikta 

maksa par protestu 

18.2. Eksporta dokumentu inkaso 

18.2.3. Dokumentu inkaso pieņemšana 45 EUR 

18.2.4. Dokumentu inkaso izmaiņu pieņemšana 40 EUR 

18.2.5. Iekasēšanas komisija 

0.20% no summas,  

min. 50 EUR;  

max 450 EUR 

18.2.6. 
Dokumentu izsniegšana bez maksājuma / nesamaksātu dokumentu 

atgriešana 
85 EUR 

  



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

33 
 

KREDĪTA VĒSTULES  

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

19.1. Importa kredīta vēstule 

19.1.1. Kredīta vēstules izdošana 
0.20% no summas, 

min. 150 EUR 

19.1.2. Kredīta vēstules izmantošanas maksa pēc vienošanās 

19.1.3. Dokumentu komisija 
0.25% no summas,  

min. 90 EUR 

19.1.4. Kredīta vēstules izmaiņu izdošana 85 EUR 

19.1.5. Kredīta vēstules anulēšana 85 EUR 

19.1.6. Neatbilstošu dokumentu atgriešana 85 EUR 

19.1.7. 

Komisija par atlikto maksājumu/akceptu  

Papildu komisija, ja kredīta vēstulē noteikts atliktais maksājums vai 

akcepts 

0.15% no summas,  

min. 100 EUR 

19.1.8. 
Neatbilstošu dokumentu komisija Ieturama no kredīta vēstules 

saņēmēja 
85 EUR 

19.1.9. 
Kredīta vēstules projekta sagatavošana  

Piemērojama, ja kredīta vēstule netiek izsniegta 
85 EUR 

19.1.10. Bankai adresētu preču pāradresēšana pircējam 70 EUR 

19.1.11. SWIFT ziņojuma nosūtīšana 15 EUR 

19.2. Eksporta kredīta vēstule 

19.2.1. Kredīta vēstules paziņojums 90 EUR 

19.2.2. Kredīta vēstules izmaiņu paziņojums 70 EUR 

19.2.3. Kredīta vēstules apstiprinājums 
pēc vienošanās,  

min. 100 EUR 

19.2.4. Dokumentu komisija 
0.25% no summas,  

min. 90 EUR 

19.2.5. Dokumentu iepriekšēja pārbaude pēc Klienta pieprasījuma 70 EUR 

19.2.6. Komisija par atlikto maksājumu/akceptu 
0.15% no summas,  

min. 100 EUR 

19.2.7. Kredīta vēstules anulēšana 85 EUR 

19.2.8. Neatbilstošu dokumentu atgriešana 85 EUR 

19.2.9. Kredīta vēstules pārvešana 
0.30% no summas,  

min. 150 EUR 

19.3. Kredīta vēstules summas cesija 

19.3.1. Cesijas paziņojums 70 EUR 

19.3.2. Kredīta vēstules summas cedēšana 
0.10% no summas,  

min. 70 EUR 

19.3.3. 
Kredīta vēstules projekta sagatavošana (piemērojama, ja kredīta 

vēstule netiek izsniegta) 
85 EUR 

19.3.4. SWIFT ziņojuma nosūtīšana 15 EUR 

19.3.5. Dokumentu diskontēšana 
Pēc vienošanās,  

min. 150 EUR 



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

34 
 

CITI PAKALPOJUMI 

Visas cenas ir norādītas euro (EUR), ja konkrētajā pozīcijā nav norādīts citādi. 

20.1. Maksājuma atsaukšana, izmeklēšana un labošana 

20.1.1. 
Maksājums Bankas ietvaros un no klienta konta norakstīts, bet 

ārpus Bankas nenosūtīts maksājums 
20 EUR 

20.1.2. 
Pārējie maksājumi līdz 6 mēnešiem pēc maksājuma rīkojuma 

saņemšanas 
50 EUR

1
 

20.1.3. 
Pārējie maksājumi virs 6 mēnešiem pēc maksājuma rīkojuma 

saņemšanas 
100 EUR 

20.2. 
Ienākošā vai izejošā iekšbankas vai valūtas maksājuma SWIFT 

kopija, Eiropas EUR maksājuma XML kopija 
10 EUR 

20.3. Informācijas nosūtīšana pa pastu 5 EUR (t.sk. PVN) 

20.4. Informācijas nosūtīšana pa kurjerpastu 
5 EUR (t.sk. PVN) + 

kurjerpasta izmaksas 

20.5. Dokumentu iesniegšana Zemesgrāmatā klienta vietā 70 EUR 

20.6. Darījuma konta līgums  

20.6.1. 
Standarta Darījuma konta līgums, ja vienlaikus tiek noformēts 

kredīts nekustamā īpašuma iegādei Bankā 

0.40% no darījuma 

summas,  

min. 75 EUR 

max. 500 EUR 

20.6.2. Standarta Darījuma Konta līgums darījumam līdz 250 000 EUR 

0.40% no darījuma 

summas,  

min. 75 EUR 

20.6.3. Grozījumi Standarta Darījuma konta līgumā 

0.10% no darījuma 

summas 

min. 50 EUR 

20.6.4. 
Standarta Darījuma Konta līgums darījumam virs 250 000 EUR vai 

nestandarta Darījuma Konta līgums 

saskaņā ar vienošanos 

min. 1000 EUR 

20.6.5. Grozījumi Nestandarta Darījuma konta līgumā pēc vienošanās 

20.7. 

Informācijas sniegšana valsts institūcijām saskaņā ar likumu t.sk. 

VID, tiesu izpildītāji u.c., valsts institūcijām; rīkojumu pieņemšana 

un izpilde 

20 EUR 

20.8. 
Informācija no Uzņēmumu Reģistra pēc klienta pieprasījuma, 

izmantojot informatīvo datu bāzi firmas.lv 
5 EUR (t.sk. PVN) 

20.9. Maksa par Aizdevuma un/vai ķīlas līguma grozījumiem pēc vienošanās 

20.10. 
Maksa par bankas piekrišanas izsniegšanu darbībām ar ieķīlāto 

nekustamo īpašumu (uzņēmumiem) 
45 EUR 

20.11. Līgumsodi  

20.11.1. Nokavējuma procenti 0.20% dienā 



 
(N) 

Luminor Bank AS 

Cenrādis 

Uzņēmumi 

Spēkā no 01.02.2018 

 

Piezīme: Šis cenrādis ir piemērojams tiem pakalpojumu līgumiem, kuri ir noslēgti ar Nordea bank AB 

Latvijas filiāli līdz 2018. gada 1. februārim vai kuru ietvaros tiek atvērts, pārvaldīts vai apkalpots tāds konts, 

kura numurā ir burti “NDEA” (LVxxNDEAxxxxxxxxxxxxx), vai kuri paredz norēķiniem par pakalpojumiem 

primāri izmantot šādu kontu. 

 

35 
 

20.11.2. 

Neaktīvu kontu administrēšanas maksa mēnesī Ja Klienta 

saimnieciskā darbība ir juridiski sodāma, negodīga vai neētiska 

attiecībā uz Banku un/vai Klients Bankas paziņojumā norādītajā 

termiņā nav izpildījis Bankas lūgumu par Kontā esošo līdzekļu 

pārskaitīšanu un Konta slēgšanu 

40 EUR 

20.12. Maksa par Aizdevuma vai cita līguma kopijas izsniegšanu 30 EUR 

20.13. 
Papildu maksa pakalpojuma vai līguma noslēgšanai, izbraucot pie 

Klienta 

pēc vienošanās,  

min. 30 EUR (t.sk. PVN) 

20.14. 
Dokumentu noformēšana, dažādu produktu un pakalpojumu 

pieslēgšana un procesa virzīšana, iesaistot Nordea grupu 
pēc vienošanās 

20.15. 
Maksājuma uzdevuma sagatavošana un/vai apstiprināšana par 

katru maksājumu 
1.00 EUR 

20.16. 

Komercķīlas pieteikuma iesniegšana un parakstīšana ar drošu 

elektronisko parakstu komercķīlas devēja vārdā (ja komercķīlas 

devējam nav droša elektroniskā paraksta) 

45 EUR 

 
1
  Komisijas maksa tiek ieturēta arī gadījumos, kad izmeklēšanu pieprasa saņēmējbanka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Nordea Bank AB Baltijas filiāļu aktīvus un saistības no 2017. gada 1. oktobra ir pārņēmušas DNB bankas 
Baltijā, kas īstenots kā daļa no Nordea un DNB banku apvienošanās darbībām Baltijas reģionā. DNB bankas 
Baltijā (kas pārdēvētas par “Luminor”) ir licencētas izmantot Nordea preču zīmes. 
 


